4609PA22101800 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies 4609PA22101800 Distributeur 4609PA22101800 4609PA22101800 Fournisseur
Prix 4609PA22101800 4609PA22101800 Photos Image 4609PA22101800
4609PA22101800 PDF Fiche technique 4609PA22101800 Télécharger la fiche technique 4609PA22101800 Fiche technique
Action 4609PA22101800 Acheter 4609PA22101800 Acheter Laird Technologies 4609PA22101800
Laird Technologies 4609PA22101800 Laird Technologies Fournisseur Distributeur Laird Technologies
Laird Technologies 4609PA22101800 Laird Technologies Wireless M2M 4609PA22101800
Laird Technologies
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 4609PA22101800
FABRICANT Laird Technologies
LA DESCRIPTION GSKT FAB/FOAM 10.16X457.2MM DSHP
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 20388 pcs
FICHE TECHNIQUE
LARGEUR 0.402" (10.20mm)
TYPE Fabric Over Foam
FORME D-Shape
SÉRIES -
PLACAGE - ÉPAISSEUR -
PLACAGE -
AUTRES NOMS 903-1293
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
MATÉRIEL -
LONGUEUR 18.000" (457.20mm)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
LA TAILLE 0.181" (4.60mm)
MÉTHODE DE MONTAGE Adhesive
4609PA22101800
Numéro d'article: 4609PA22101800
Fabricant / marque: Laird Technologies
Description du produit GSKT FAB/FOAM 10.16X457.2MM DSHP
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 20388 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.4609PA22101800.pdf
2.4609PA22101800.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 4609PA22101800
1.4609PA22101800.pdf
2.4609PA22101800.pdf
Tags associés
Produits connexes
4609M-901-222LF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  CAP ARRAY 2200PF 50V X7R 9SIP
En stock:  4481 pcs
RFQ
4609PA51G00125
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  GK NICU NRSG PU V0 DSH
En stock:  402312 pcs
RFQ
4609M-901-472LF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  CAP ARRAY 4700PF 50V X7R 9SIP
En stock:  2705 pcs
RFQ
4609M-901-103LF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  CAP ARRAY 10000PF 50V X7R 9SIP
En stock:  3669 pcs
RFQ
4609M-901-332LF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  CAP ARRAY 3300PF 50V X7R 9SIP
En stock:  3234 pcs
RFQ
4609PA51G01181
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  GK NICU NRSG PU V0 DSH
En stock:  25827 pcs
RFQ
4609M-901-223LF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  CAP ARRAY 0.022UF 50V X7R 9SIP
En stock:  2821 pcs
RFQ
4609M-901-104LF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  CAP ARRAY 0.1UF 50V X7R 9SIP
En stock:  4766 pcs
RFQ
4609PA51G00334
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  GK NICU NRSG PU V0 DSH
En stock:  100987 pcs
RFQ
4609PA51G01800
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  GSKT FAB/FOAM 10.16X457.2MM DSHP
En stock:  15810 pcs
RFQ
4609PA51G00110
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  GK NICU NRSG PU V0 DSH
En stock:  101900 pcs
RFQ
4609PA51G01102
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  GK NICU NRSG PU V0 DSH
En stock:  27704 pcs
RFQ